1

证券代码：603677             证券简称：奇精机械             公告编号：2024-065

奇精机械股份有限公司

关于子公司完成经营范围变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

奇精机械股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司奇精工业（泰国）

有限责任公司因经营发展需要，增加了经营范围，并于 2024 年 12 月 26 日完成

了变更登记相关事宜，相关登记信息如下：

中文名称：奇精工业（泰国）有限责任公司

英文名称：Qijing Industry (Thailand) Co.,Ltd

注册序号：0215563006971

注册资本：63,000 万泰铢

注册地址：泰国罗勇府尼空帕塔纳县帕纳尼空镇2号村27/30号（英文：27/30

Moo 2 Tambol Phananikhom, Amphure Nikhom Phatthana, Rayong）

经营范围：汽车发动机及变速箱零部件、传动部件、机械零部件制造、加工;

金属材料热处理（不含电镀）；家用电器零部件生产、销售；风动和电动工具零

部件制造、销售；液压动力机械及元件制造、销售；租赁并经营自有房地产；自

营和代理货物与技术的进出口。

特此公告。

奇精机械股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 28 日